
 IL SEGRETARIO COMUNALE
VASILE  DOTT. SALVATORE

VISTA la proposta del responsabile del Settore Sport, Turismo e Spettacolo trascritta come segue:
“Premesso:
-che con deliberazione della G.C. n. 134 del 10/12/2010 , tra l’altro, è stata assegnata al Segretario 
Comunale la risorsa finanziaria di €. 300,00 per patrocinare la X edizione del torneo di scacchi 
“Alfonso Vacanti”organizzato dal Circolo Culturale “Leonardo Da Vinci” di Bivona  durante il 
periodo natalizio 2010/2011;
-che con determinazione del Segretario Comunale n. 274 del 22/12/2010 si è  provveduto ad 
impegnare la somma stabilita di € 300,00;

Vista la nota del 26/01/2011,corredata da rendiconto debitamente documentato,con la quale il 
Presidente pro-tempore del predetto Circolo Culturale chiede il pagamento della somma promessa;

Constatato che il torneo si è regolarmente svolto,

P R O P O N E

Di liquidare  e pagare ,per le motivazioni di cui in premessa,al Circolo Culturale “Leonardo da 
Vinci” con sede a Bivona ,in Piazza San Giovanni, Codice Fiscale, 93003000846, e per esso al 
Presidente pro-tempore, , il cui Presidente  è il Sig. Vacanti Ignazio  nato a S. Stefano Quisquina  il 
23/11/1953, €. 300,00.

Di imputare la predetta somma all’intervento 1050203 “Prestazioni di servizi”(cap.1660) ,giusto 
impegno assunto con determina del Segretario n. 274/2010.  

                                                                                   Il Responsabile del Settore
                                                                                                                 ( M Cuccia)”

Ritenuto di fare proprio il contenuto della superiore proposta;
Acquisiti i pareri di cui all’art.55  della legge n.142/90 recepita dalla L.R. n.48/91 modificato ed 
integrata con legge n. 30/2000,

                                                                 D E T E R M I N A 

Di approvare la proposta su estesa ed, in conseguenza, di adottare il presente provvedimento con la 
narrativa e la motivazione  di cui alla proposta medesima che di seguito si intende integralmente 
trascritta. 


